DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DE NUTRIENTES E
TEMPERATURAS SOBRE O BIOVOLUME E PRODUÇÃO DE MICROCISTINA POR
MICROCYSTIS AERUGINOSA de autoria de RANIELLE DAIANA DOS SANTOS SILVA,
JULIANA DOS SANTOS SEVERIANO, JOSE ETHAM DE LUCENA BARBOSA, JOSE
ETHAM DE LUCENA BARBOSA, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43247

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43247